
UPOZORNĚNÍ PRO ČLENY ČSK
K DODATKŮM SMLUV

SE ZDRAVOTNÍMI POJIŠŤOVNAMI

Vážené kolegyně, vážení kolegové,
v současné době zdravotní pojišťovny jednají

s Ministerstvem zdravotnictví ČR o dodatcích smluv
o úhradě zdravotní péče na 1. pololetí 2006.

Návrhy těchto dodatků jsou pro nás nepřijatelné, protože
obsahují regulace, které nelze vypočítat dopředu. Současně

obsahují ujednání o „zpětném zápočtu“.

Před uzavřením dodatku smlouvy se zdravotní pojišťovnou
vám doporučujeme jeho projednání na OSK.

Česká stomatologická komora bude samozřejmě
o těchto dodatcích nadále jednat. Budeme požadovat,

aby byly limity jasně stanoveny dopředu
a aby bylo stanoveno, jak postupovat v případě vyčerpání

limitu, a to i v případě poskytnutí akutní péče.

MUDr. Pavel Chrz                                  MUDr. Jiří Pekárek
viceprezident ČSK                                       prezident ČSK

Mimořádná příloha LKS č. 1 / leden 2006 / ročník 16


